
 

 

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
COPIA 

 
 

Verbale di deliberazione 
del Sindaco del n.   74 del 17/12/2014. 

 
 
 OGGETTO: 
 
 
ASSUNZIONE PER MOBILITA' ESTERNA - SIG. CERUTTI ALESSANDRO 
 
 
 L’anno  duemilaquattordici addì  diciassette del mese di  dicembre alle ore 12 e minuti 
00 nella Sede comunale, è presente il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di 
SINDACO, ed assiste il Segretario Comunale CRESCENTINI MICHELE il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 Il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

DELIBERA DEL SINDACO 
 
ATTESO che con verbale di deliberazione n.61 in data 12/11/2014 si è provveduto al nulla osta per 
il trasferimento per mobilità del dipendente Sig. Luca Nobili a far data dal 01/12/2014 presso 
l’Unione di Comuni Collinari del Vergante; 
 
che con determina n° 112 del 30/10/2014 è stato proclamato vincitore il Sig. Cerutti Alessandro 
dipendente del Comune di Loreglia; 
 
che l’ente di provenienza, con deliberazione di Giunta Comunale n°35 del 07/11/2014 ha espresso 
parere favorevole al trasferimento al Comune di Gignese, con decorrenza 01/01/2015; 
 
RITENUTO ,per quanto soprascritto, di procedere al trasferimento per mobilità in entrata del 
Sig.Cerutti Alessandro nato a Omegna il 02/11/1990  c.f. CRTLSN90S02G062Y  inquadrato con la 
qualifica di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – Cat. C, posizione economica C1, presso il 
settore segreteria a far tempo dal prossimo 01/01/2015, dando quindi atto della continuità del 
servizio tra l’ente precedente e il nuovo ente. 
 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 
 
VISTO  il D.Lgs. 165/2001; 
 
AD UNANIMITA’  di voti espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) Di assumere a tempo indeterminato nel posto di Istruttore Amministrativo e per le 
motivazioni di cui in premessa, il Sig. Cerutti Alessandro, nato a Omegna (VB) il 
02/11/1990 e residente a Omegna 28887 (VB) in via alle Quarne 8, presso il settore 
Amministrazione Generale, in qualità di Istruttore Amministrativo Cat. C, posizione 
economica C1; 

 
2) Di stabilire la decorrenza dell’assunzione a far tempo dal 01/01/2015 

 
3) Di attribuire al Sig. Cerutti Alessandro il trattamento giuridico relativo alla Cat. C, posizione 

economica C1 e le competenze economiche corrispondenti in virtù di quanto disposto dal 
vigente CCNL; 

 
4) Di imputare la spesa del presente provvedimento al cod. bil. 1.01.02.01 del bilancio 2015 in 

corso di formazione. 
 
 



 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 

f.to D'ONOFRIO GIUSEPPE         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 
          Il Responsabile 
              f.to MARI Rag. Rosita 
 
x la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 
          Il Responsabile 
                 f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 
Esecutiva in data 17/12/2014 
 perchè: 
x dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
La presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.  
 
 Gignese, lì 17/12/2014 
              Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 
 

========================================================== 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line di 
questo Comune inserito nel sito web: www.comune.gignese.vb.it per 15 giorni consecutivi 
(art.32 Legge 69/2009 e s.m.i.) a partire dal 21/01/2015 
 
         Il Segretario Comunale 
             f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

Verbale di deliberazione del Sindaco del n.   74 del 17/12/2014. 
ASSUNZIONE PER MOBILITA' ESTERNA - SIG. CERUTTI ALESSANDRO  
 


